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Hjemme mod Valby 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 29. august 2007] 

 

Forårets sidste kamp for veteranholdet stod på det fantastiske Grønnemosen stadion, 
modstanderen var Valby. 

Vi fik vanen tro et afbud i sidste øjeblik dette sammenholdt med en del skader og afbud 
betød at vi var 8 mand, og dommer var der ingen styring på.  

Jeg fik ringet til Peter Møller som gerne ville dømme hvis det var okay for Morten, kl. 17.45 
fangede jeg Jimmy som skulle træne og han ville så komme over kl. 19.00 og spille med.  

Vi var virkelig opsat på at fortsætte det flotte spil fra kampen mod Unionen og med tanke på 
Valbys bane som ikke er meget større end en indendørs bane blev vi enige om at spille 
bolden meget rundt og ud over fløjene så vi kunne få dem ud og løbe, denne taktik virkede 
godt og vi kom frem til rigtig mange chancer som til sidst bevirkede at Disse med et overlap 
på fløjen pludselig stod næsten på deres baglinien i feltet, havde ikke helt nogle at spille med 
fremme og bankede derfor med vristen bolden ind ved forreste stolpe til 1-0.  

Vi havde dårligt nok fået armene ned før vi i næste angreb, som så mange gange før smed 
hele korthuset frem, for nu skulle der scores mål, valgte at drible en gang eller to for meget, 
tabte bolden og Hintzmann med 3 Valby spillere var ikke nok så 1-1 blev det. Det vidste sig 
at Jæger som eneste mand på banen ikke havde hørt at han spillede bagerst da Frank 
skiftede ud, han kom dog ned på plads og spillede derfra sikkert bolden rundt, vi styrede 
stadig kampen over hele banen Valby løb og løb men vi kunne hele tiden slippe bolden til en 
medspiller der var i bevægelse, dejligt at se, Jæger var nu kommet frem på midtbanen igen 
og stødte med frem og satte sikkert bolden ind til 2-1 føring.  

Igen må vi sige at vi ikke kan tåle at komme foran for vi valgte igen at drible bolden for 
meget rundt på midten, tabte den og igen var Valby 3 mod 1 og Lars var chanceløs ved målet 
til 2-2  

I pausen talte vi om at fortsætte det brede spil for Valby var ved at være trætte af den store 
bane. Frank lavede en genistreg ved at skifte Pierre ud, han havde slet ikke været sur i første 
halvleg og blev derfor irriteret over at blive skiftet ud, for som han sagde, jeg går selv ud når 
jeg mener det er tid, og det mente han ikke det var, efter 8 minutter skulle Clemme have luft 
og Pierre kom tændt tilbage på banen, han var her der og alle vegne, alle arbejde og selv om 
Jimmy et par gange lavede sit glans nummer med at drible for meget og derfor mistede 
bolden, holdt vi Valby fra de store chancer og selv samme Jimmy satte prikken over i´et med 
en scoring til 3-2. Derefter var det spil til et mål og kun stolperne og en godt spillende 
målmand forhindrede Valby i en øretæve, Pierre satte med en følt afslutning i det lange 
hjørne, bolden ind til 4-2   

Stadig havde vi bolde meget men igen var det i fremdrift at vi driblede på midten i stedet for 
at spille en af de spillere som stod fri, at vi tabte bolden og Valby scorede til 4-3 med 2 
minutter igen. LORT   

Vi aftalt et nu holde på bolden og spille den rundt så vi kunne bevare de 3 point, dette 
virkede og Valby løb og løb forgæves, men fik dog begået frispark med 1 minut igen. Jæger 
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stiller sig ved bolden, jeg kaldte den bagud da vi jo bare skulle have tiden til at gå, men alle 
kende Hansen hvis han syntes den skal frem så skal den frem, at han havde aftalt med Pierre 
at den kom i feltet, betød at en følt bold til banen mindste blev omsat til hovedstød mål og 
slut resultat på 5-3 af Pierre.  

Minus fra kampen må være at vi forære 3 mål væk fordi vi dribler på midten og når vi taber 
den løber vi ikke med tilbage.  

Plusser det ser ud til at flere spillere er ved at være i tilstrækkelig form, desværre var det 
sidste kamp så lidt sent   

Årets første bøde for at komme for sent gik til Clemme og Hintzmann, rart med kr. 56,-  i 
kassen  

Dagens kvaj LARS CHABERT da han sagde at der var en jeg ikke kunne lyve mig fra at være 
far til, da Helle og Mia stod på sidelinien med min lille tykke hund som han pegede på, dette 
burde have udløst en bøde for at genere holdlederen, men den glemte jeg fordi der var 
kommet en kasse øl på bordet da jeg krævede penge ind !!!  

Rigtig god sommer alle sammen  

Vi har forårsafslutning på Cafe Heimdal lørdag den 18/8 kl. 16.00. Nærmere info følger........  

   

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 

 

Hjemme mod Union 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 11. maj 2007] 

  

Vi skulle spille vores første hjemme kamp og med " afbud fra Disse " da vi stod derude var vi 
kun 9 mand, desværre havde Frank ikke sørget for dommer og Faxe valgte at tage den tørn, 
selv om han havde købt nye støvler, så nu var vi 8 mand.  

Kampen startede godt og vi spillede flot rundt, Unionen viste sig fra den hårde side, og sad 
meget tæt på os, de lod os ikke komme frem til mange chancer og i stedet var de hurtige i 
kontra spillet hvor de i første halvleg på en lang bold fik loppet den over Lars, men Frank 
kunne sagtens nå den, troede alle men for mange kilo og for korte ben, betød 0-1, dette 
lagde en dæmper på alle.   

I pausen aftalte vi at give den en skalle men i stedet for at bruge benene, brugte flere og 
flere munden, og som trætheden meldte sig blev det nemmere og nemmere for Unionen at 
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komme frem til chancer, dette bevirkede at de kom på 0-2 og 0-3 inden vi fik tilkendt et 
straffe som Pierre sikker satte ind til slutresultatet 1-3.  

Om kampen kan siges at 95 % af alle afleveringer var skæve og de 5 % vi ramte løb ud i 
vandet.  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 

 

Hjemme mod Olympia 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 16. maj 2007] 

  

Veteranholdet skulle for anden gang i foråret møde Olympia. 
Vi stillede med 2 mand som debuterede for året, Disse og Ib der begge kunne meldes i top 
form (vægt), Olympia skulle lige finde anlægget og dukkede først op 15 min før kampstart og 
desværre var de kun 6 mand, kampen startede selvfølgelig med et stort pres fra vores side 
og efter 5 minutter, helflugtede Pierre et indlæg i nettet til 1-0 kort efter driblede Bent frem 
og tilbage foran Olympias mål og med en kort pasning fandt han Pierre fri foran mål som 
nemt omsatte spilningen til 2-0. Nu kunne alle gå på vandet og forsvaret stod og sov lidt,  
 
Frank valgte at lægge en aflevering over 40 meter (kunne kun sparke 30) lige til en 
modstander, som kort stak en bold i dybden men Bent nåede den for derefter at lægge en for 
blød aflevering til Lars og Olympias forreste mand kom imellem og scorede til 2-1 øv for en 
nedtur. 
 
Vi fortsatte det store pres og fik et frispark i vores højre side, Faxe spillede hurtigt Bent som 
stak den dybt til Frank som fra en ufattelig spids vinkel lagden den over i det lange hjørne til 
3-1, igen valgte vi at slippe tøjlerne lidt i forsvaret da alle ville frem og være med hvor det er 
sjovt og en simpel kontra betød 3-2. Nu ville Martin også deltage efter en lidt tynd indsats, 
lagde han sit spil højre op og deltog både defensivt og offensivt hvilket betød scoring til 4-2 
som var pause resultatet. vi aftale nu at koncentrere os om ikke at forære flere mål væk men 
spille mere sikkert, vi sad nu totalt på kampen og Pierre var ustyrlig og scorede sit 3 mål til 
5-2. Stadig var vi meget offensive og på en kontra fulgte Per sin mand som desværre 
lykkedes med et halvt skud på mål, som  i stedet for ramte en medspiller tæt på mål og 
denne nåede ikke flytte sit ben      (hvilket passede ham godt ) og fik lavet tunnel på Lars til 
5-3. På et hjørne spark til Olympia slog vi hurtig kontra Martin var fremme og Pierre førte 
bolden op hvor Frank var med på midten, så vi var 3 mod 1, Pierre spillede Martin der flot 
satte bolden ind til 7-3.Nu satsede Olympia meget og havde tit deres målmand med fremme, 
vi forsvarede godt og spiller bolden op til Faxe der er alene med en modstander, bagfra 
kommer Pierre styrtende og prikker bolden fra Olympia manden og sikkert sætter bolden i det 
tomme mål til slut resultatet 7-3. 
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Alt i alt en flot spillet kamp hvor det var rart at se Disse tage ansvar samt Ib deltage meget 
på midtbanen, Pierre og Martin med 6 mål Bent med fremme og tilbage og Per der var sikker 
i forsvaret. 
 

Dagens detalje !! Franks mål øh nå nej Pierres fantastiske helflugter til 1-0. 

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 

 

Hjemme mod Union 0-1 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 23. oktober 2007]  

Årets sidste kamp skulle spilles i Grønnemosen mod Union, der var givet tilsagn fra 11 
spillere så det tegnede godt, som så mange gange før, kom der et par afbud og udeblivelser 
så der var 8 til kampstart samt en Lars på vej over banen.  

Frank startede på mål og dette var ingen dårlig løsning, en fantastisk fod parade og en utrolig 
refleks redning på en fri Union spiller, satte ligesom dagsordenen for Lars i resten af kampen, 
og det skal siges til Lars forsvar at han tog handsken op og leverede sin til dato bedste kamp 
i år.  

Spillet bølgede frem og tilbage, vi skiftede flittigt ud og havde hele tiden friske folk, mens 
Unionen blev mere og mere frustrerede over ikke at komme igennem og lykkedes det var 
Lars en sikker stop klods, Dannie spillede også sin til dato bedste kamp og satte deres bedste 
mand Jesper helt ud af spillet, desværre for os lykkedes det ikke med den sidste aflevering 
eller afslutning som kunne give den forløsende scoring, i stedet var det Union der kort før tid 
fik den ind til 1-0  

Vi spillede årets bedste kamp og Lars og Dannie skal roses for en flot indsats, vi må også 
fremhæve Benny der fik lov at starte inde og spillede hele kampen og ikke faldt igennem J 
han spillede også sin bedste kamp i år !! 

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 
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Træningskamp mod Ludwigs tvillinger 
  

Så kom dagen hvor vi skulle ud og spille mod et hold knægte fra B73, bl.a. Ludwigs 2 

tvillinge-drenge på 15 år  

Vi havde kun fået omkring 25 afbud fra Oldboys og Veteran spillere så 2 timer før mødetid 
var vi 13 mand, desværre syntes vores 2 nye folk at det blev for hårdt at skulle spille mod så 
unge spillere, at de meldte afbud.  

Inden kampen havde de unge siddet i omklædnings rummet og talt om 6-0 og 7-0 altså en 
sikker sej. Vi startede som forventet med at blive lagt under et gevaldigt pres, de var rigtig 
gode til at overlappe og gå i dybden, ingen på midtbanen kunne følge med og de kom frem til 
flere gode chancer, heldigvis var de meget uskarpe og skød forbi og over, derfor fik de en 
lektion i skud teknik da Clemme på vores første forsøg efter 12 min hamrede bolde op i 
krogen til 1-0 til de gamle.  

Efter denne dukkert som rystede B73 lidt kværnede de videre og fik scoret 2 gange i 1 st. 
halvleg.  

I pausen piv Disse lidt over en overbelastnings skade i læggen, men med de mange syge 
afbud blev han nød til at fortsætte.  

I 2 anden halvleg skiftede B73 rigeligt ud men dette kunne ikke mærkes og det blev til 3 og 4 
mål uden vi kunne gøre noget, så trak vi en af de gamle kaniner op af hatten, på et målspark 
stillede Jæger sig 5 meter "offside" Thomas ramte for en gang skyld manden og med ynde og 
sikkerhed tog Jæger bolden ned og scorede bag den sagesløse målmand, og ja man kan IKKE 
være offside på målspark, så denne lektion fik drengene og med hjem, slut resultatet blev et 
fornuftigt nederlag på 4-2.  

En flot kamp af Thomas i målet som nappede en 6-7 100% chancer, Disse og Clemme som 
spillede med skader i anden halvleg samt alle de som gad at spille.  

Med venlig hilsen 

Frank Jeppesen 

 

Ude mod Hvidovre 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 18. april 2007] 

  

Veteranholdet skulle have deres debut mod Hvidovre, på en sen tirsdag kl. 19.45, skulle 
prøve at samle mod en modstander der weekenden før vandt 8-0 over Rødovre, for at sætte 
prikken over i'ét begyndte det at regne i det kampen blev fløjtet i gang, dette passede ikke 
Faxe særligt godt da han kun havde gummisko på ( kunne ikke finde sine støvler )  
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Vi startede flot og var spilstyrende, vi havde et par store chancer men ind ville bolden ikke og 
på en fatal aflevering fra Axel fik Hvidovre en kontra og scorede på deres første reelle chance 
øv  

Vi fortsatte det store pres og inden pausen bar vores overtag frugt da Pierre fik scoret til 1-1  

I pausen aftalte vi at spille bolden lidt mere rundt så de kom ud og løbe, desværre måtte vi 
sande at vi ikke har spillet 7 mands bold før og med 6 mand i forsvaret og 1 på vores baglinie 
stod de robust og spillede på kontra hvor de lossede bolden op til manden på toppen og et 
par mand der hjalp til, betød at Lars flot halvklarede men returen røg til en ny Hvidovre 
mand der nemt scorede til 2-1  

Igen prøvede vi at lægge presset højre op og kom frem til mange chancer, et frispark fra Dan 
på overlæggeren som Hvidovre derefter lossede væk og da Lars skulle sparke bolden væk ( i 
tusmørke ) ramte han desværre ikke og Hvidovre snuppede bolden og satte det 3. søm i 
vores kiste. Alle hang lidt med hovedet og med 10 minutter igen så det lidt håbløst ud, vi 
fortsatte dog i samme positive ånd og kort efter fik vi endnu et frispark lige udenfor deres 
felt, Dan lagde igen an til et hug men spillede Pierre som sikkert satte bolden ind til 3-2. Nu 
satte vi alle kræfter ind og Faxe smed Dan op ved siden af Benny på toppen, dette var en 
god ide for da Dan tæmmede bolden blev han fældet lige udenfor feltet, på det efterfølgende 
frispark spillede Dan kort til Bent der var listet med frem og satte bolden ind til slutresultatet 
3-3.  

Alt i alt en godkendt indsats fra alle og i betragtning af at vi reelt ikke kunne se ret meget til 
sidst pga. tusmørke  

Bøde til Benny for at glemme benskinner og Pierre for at glemme håndklæde.  

Næste kamp i mosen den 26/4 kl 19.00, møde tid 18.15 til indvejning.  

Mål: Jæger 1, Clemme 1  

Deltagere: Disse, Thomas, Benny, Bent, Dan, John, Johnny, Ludwig, Jæger, Clemme og 
Frank  

  

Med venlig hilsen 

Frank Jeppesen  
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Ude mod Hvidovre 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 23. maj 2007] 

  

Igen stod vi over for Hvidovre som vi i første kamp spillede 3-3 med, og vi syntes selv at det 
var et dumt point tab så denne gang skylle der spilles fodbold.  

Afbudene væltede ind, nogle med arbejde andre med skader, nogle savnede deres børn og så 
skulle konen ud og spille, min båd skal tages op og meget andet, vi fik dog samlet 9 mand og 
var klar til start da Kim Bennesen, som havde lovet at dømme, valgte at udeblive, til alt held 
ville Peter Møller gerne hjælpe og gjorde det rigtigt godt. 

Vi havde talt om at Hvidovre i den første kamp scorede 3 mål på kontra så denne gang ville 
vi sørge for at lukke af hjemme, dette gik også godt og efter 4 minutter og 8 sekunder måtte 
Benny skifte ud da han var træt (fantastisk form) Hintsmann erstattede ham med bravur og 
styrtede med frem, kort efter valgte vi at spille bolden langt frem, tabte den og i en hurtig 
kontra var Lars solgt og 0-1. Vi fortsatte det gode spil fik bolden meget rundt men den sidste 
aflevering så vi kunne afslutte faldt aldrig godt nok og i stedet valgte Hvidovre at score til 0-2 
inden pausen.  

Efter pausen bølgede spillet meget frem og tilbage vi havde flere gode afslutninger, en 
helflugter fra Pierre blev fantastisk reddet af målmanden, men ind ville bolden ikke og 
sørenme om ikke Hvidovre scorede til 0-3 og 0-4 på 2 kontra chancer, da vi pressede frem 
med alle mand og ikke nåede med ned. Vi er stadig ikke stærke nok til at tæmme en bold og 
spillede den videre når modstanderen sidder hårdt i fødderne på os, for mange er i dårlig 
form og burde løbe en tur derhjemme som Ludwig gør.  

Dagens detalje: Benny råbte ohhh shit da han blev spillet, og som Jesper fortalte ham, 
BOLDEN GØR DIG IKKE NOGET !!  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 

Ude mod Rødovre 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 15, juni 2007] 

Vi kom spændte ud til Rødovre stadion, med forhåbning om at Rødovre ville stille op, deres 
omklædning rum var fyldt med veteraner så vi klædte om og gik frejdigt op på banen  

Tilskuerne væltede ind og årets mest besøgte veteran kamp var en kendsgerning, på 
lægterne stod Mie med børn, Frank Damsbark en hæderkronet gammel spiller i B1960 (han 
overvejer at starte op igen) gamle Jørgen havde på trods af problemer med bentøjet fundet 
derud (med en stor pose øl) og sidst men ikke mindst var Mia løbet den lille tur på 4 km. fra 
Herlev til banen for at heppe på disse prægtige gamle men smidige fyre, alt dette var 
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forgæves da Rødovre igen glimrede med deres fravær uden at ringe afbud. God at Jørgen 
havde en øl med så Lars ikke var kørt forgæves fra Jyllinge.  

Tak til de fremmødte tilskuere.  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 

 

Ude mod Union 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 15. juni 2007] 

Vejret var fantastisk og desværre valgte alle minus Faxe at starte opvarmningen med en stor 
fadøl, vi fik klædt om og kom op på banen, der var ca. 28 grader i skyggen denne fredag ved 
Bellahøj og med lidt trækken i trådene havde vi også fået Søren med på mål, hvilket skulle 
vise sig at få stor indflydelse på kampen. 

Igen i dag kom der flere tilskuere bl.a. Tina og familie til Clemme, vi spillede en rigtig god 
første halvleg og holdt Unionen fra de store chancer, dog vidste vi at vi skulle holde øje med 
Jesper som er lang og atletisk med et utroligt løbe pensum, og ak ak Jesper kom til baglinien 
sparkede bolden ind foran mål hvor 3 spillere sov og den ene mand der var fra Unionen 
scorede til 1-0 som var pause resultatet. 

I pausen sagde Søren at han ville have os længere frem, så skulle han nok agere som 
bagerste mand, dette sagde vi andre at det gik ikke og han skulle passe sit mål. Fra starten 
af anden halvleg satte vi et højt pres og Unionen blev presset god tilbage på banen så kun 
gamle Ole ( 55 år ) var fremme alligevel valgte Søren, da Unionen erobrede bolden fra os, at 
storme ud til venstre mod Ole så deres venstre bak i stedet for at spille ramte bolden lidt 
skævt og den sejlede i mål 2-0 og en flad fornemmelse eftersom vi sad godt på kampen.  

Vi fortsatte ufortrødent og kom igen frem til flere god afslutninger men en virkelig god kamp 
af deres målmand holdt os ude af kampen, Bent havde nu sneget sig helt frem og modtog 
bolden i feltet hvor målmanden smadrede ham ned, der var stor tvivl om der var straffe eller 
ikke, en synlig usikker dommer (en af deres sønner på 15-16 år) sagde frispark men deres 
bagerste mand lagde bolden på pletten og derved blev det. Martin som går rundt med en 
fiber i lysken men valgte frejdigt at sparke, dette gjorde han ret svagt lige på målmanden !!! 
Endnu en kold klud i hoved men vi fortsatte det høje pres og dette bevirkede at vi ikke hold 
øje med Jesper der løb alene igennem spillede skråt bagud til en fri mand der uselvisk 
spillede Ole ( 55 år ) der scorede til 3-0. Vi kæmpede bravt videre og ved et hjørne til  

Unionen blev Martin på toppen, Frank lagde sig udenfor feltet og da Søren greb bolden blev 
det til et langt udkast som Frank tog med sig, fik trukket modstanderen over i venstre side 
for derefter at spille Martin helt blank med målmanden, Martin tøvede og først da deres 
forsvar næsten var hjemme skød han den sikkert i mål til 3-1 Til sidst fik Unionen igen en 
kontra scoring til slut resultatet 4-1.  
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En meget flot kamp i så høj en varme, + kan sættes på indsatsen fra alle og Søren redde en 
del chancer - ved Martins straffe, dommernes (2 stk.) unge alder og manglende konsekvens, 
målmanden skulle være smidt ud, selv om han ikke mente han ramte Bent kunne han efter 
kampen vise et åbent så på størrelse med en knyttet hånd og et stor blåt mærke på bag 
læggen, også minus på Unionens spilleres opførsel på banen det har en 8 på højre back som 
er blæst i hoved når han takler og huler når han bliver taklet, flere andre af deres spiller er 
som i en tegnefilm med Fedtmule, der når han går på gaden er en engel men når han 
kommer bag et rat i bilen bliver en djævel, før og efter kampen havde vi det rigtigt godt.  

3. halvleg vandt vi i Lottes køkken hvor fadbamserne var rigtig kolde.  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 
 

Ude mod Valby 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 11. maj 2007] 

Vi havde op til kampen fået en del " afbud ", Dan havde været i byen og fejre kongeklubbens 
Danmarks mesterskab og kunne ikke se, Benny havde fået problemer med trykken for hjertet 
og brystkassen og kunne ikke få luft, så et par hurtige reserver og vi blev 9 mand, Valby var 
7 så 8 og 9 mand til kampstart, banen er nok den mindste i Danmark og målmændene skød 
tit på mål.   

Vi virkede som sådan klar, men som kampen skred frem var der skiftende gejst, så nogle 
gange arbejde den ene halvdel og nogle gange den anden, Valby kom frem til mange chancer 
hvor kun storspil af Lars forhindrede et blodbad, ikke desto mindre blev vi nedsablet med 5-0 
hvor ingen kunne se sig fri for, en overalt dårlig indsats, vi havde mange skud på deres mål 
og skulle have scoret nogle stykker, men desværre var deres målmand også med.  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 
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Hjemme mod Hvidovre (0-5) 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 23. september 2007]  

Vi havde en del problemer om vi skulle spille eller ikke da 1st. holdet havde flyttet en kamp 
til samme dag  

Det lykkedes med hjælp fra Jæger der kridtede en 7 mands bane op, men spillede så ikke 
med, heldigvis er Martin altid glad for at hjælpe (hvis han slipper hjemmefra). 

Vi blev 11 mand, Faxe tog en dommer og kampen var i gang, Hvidovre havde 2 nye mand på 
holdet og det gav dem en del ro og sikkerhed    

Vi havde godt fat og kom til mange chancer, alligevel var det Hvidovre der kom på 1 og 2-0 
inden pausen.  

I anden halvleg startede Benny på toppen men efter 3 kæmpe chancer gik han ud og fortrød 
at han var kommet, vi fik lidt skader og var igen ukoncentreret og lod en spiller stå ”blank”  

2 mand der sov og ingen der fulgte med så stod den 3-0, derefter var der mere bøvl en 
glæde på holdet, folk gik ud og Hvidovre havde nemt spil til 4 og 5-0 som blev kampens 
resultat  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 
 
 

Hjemme mod Union (0-1) 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 23. oktober 2007]  

Årets sidste kamp skulle spilles i Grønnemosen mod Union, der var givet tilsagn fra 11 
spillere så det tegnede godt, som så mange gange før, kom der et par afbud og udeblivelser 
så der var 8 til kampstart samt en Lars på vej over banen.  

Frank startede på mål og dette var ingen dårlig løsning, en fantastisk fod parade og en utrolig 
refleks redning på en fri Union spiller, satte ligesom dagsordenen for Lars i resten af kampen, 
og det skal siges til Lars forsvar at han tog handsken op og leverede sin til dato bedste kamp 
i år.  

Spillet bølgede frem og tilbage, vi skiftede flittigt ud og havde hele tiden friske folk, mens 
Unionen blev mere og mere frustrerede over ikke at komme igennem og lykkedes det var 
Lars en sikker stop klods, Dannie spillede også sin til dato bedste kamp og satte deres bedste 
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mand Jesper helt ud af spillet, desværre for os lykkedes det ikke med den sidste aflevering 
eller afslutning som kunne give den forløsende scoring, i stedet var det Union der kort før tid 
fik den ind til 1-0  

Vi spillede årets bedste kamp og Lars og Dannie skal roses for en flot indsats, vi må også 
fremhæve Benny der fik lov at starte inde og spillede hele kampen og ikke faldt igennem J 
han spillede også sin bedste kamp i år !! 

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 
 
 
hjemme mod Valby 4-6 

[Skrevet af Frank Jeppesen d. 28. august 2007] 

  

Så kom anden kamp i efteråret. Denne gang skulle vi spille Grønnemose Stadion 
 
Jeg kan ikke huske at vi har haft så mange afbud tidligere i år, det var alt fra arbejde, 
skader, passe mine børn, til jeg skal slibe gulv for min bror, og det selv om folk vidste at vi 
manglede folk. 
 
Efter at have tømt min telefonbog for emner måtte Faxe trylle og gud hjælpe mig om ikke 
Lille Per blev tryllet frem af hatten så til sidst blev vi 8 mand med Faxe små skadet, inden 
kamp start satte Martin lige Dannie af så vi var 9 mand. 
 
Vi aftalte at spille bredt da vi jo huskede Valby som et hold der er vant til en lille bane, efter 
3 minutters spil overlappede Per på fløjen, bankede bolden ind over hvor Møller næsten fik 
hoved på men bolden men Per blev noteret for scoringen. 
 
Ikke længe efter skete det der altid sker for vore veteran hold, vi får ikke armene ned før vi 
kan hente bolden ud af eget net og stillingen var 1-1 efter 7 minutter. 
 
Det var en oplevelse at se en Kim Møller og lille Per tilbage på holdet, man kunne ikke se at 
det var flere år og mange kilo, siden de sidst havde rørt sig, de havde begge luft til at være 
fremme og tilbage op til 3 gange og så var det slut, Møller hang fremme med tungen langt 
ude af halsen da han fik en stikning og var nød til at afslutte første gang med det resultat at 
han scorede til 2-1.  
 
Vi sad nu stort set på hele kampen alle løb med frem og for få løb med tilbage hvilket betød 
at Lars flere gange måtte ud i store redninger, efter en af disse valgte han desværre den 
svære løsning og kastede bolden til en modstander som sikkert scorede til 2-2 med 3 
minutter tilbage. Herefter valgte alle at slå op i banen og Valby scorede til både 3 
og 4 inden pausen. 
 
I pausen talte vi om at det jo var os der styrede kampen og derfor bare skulle fortsætte det 
gode spil, dog skulle der helst være 2 mand tilbage i forsvaret som gardering, vi kværnede 
videre og skiftede flittigt ud, mange gode åbninger på fløjene medvirkede også til at Per 
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pludselig stod alene med deres målmand og sikkert satte den ind til 3-4. Det så jo rimeligt 
nemt ud og da Pierre blev spillet fri foran deres mål, hvor han driblede lidt frem 
og tilbage måtte Valby ty til hårde metoder og lavede straffe på ham som Pierre selv scorede 
på. 4-4 og vi sad totalt på kampen, Claus ville desværre som dommer også sætte sit finger 
aftryk på kampen, et frispark begået af Valby blev ikke dømt ( han indrømmede dette efter 
kampen). 
 
En lang stikning frem og satma om ikke en Valby mand stod helt blank, selv om Møller og 
Dannie var nede men ikke dækkede ham og alene med Lars scorede til 5-4 noget af en spand 
vand i hoved på os, til slut smed vi alt frem og Valby slog en kontra, huggede den ind over 
hvor de selv med en mand i rygge let snittede den ind til slut resultatet 4-6. 
 
Set over hele kampen skulle vi have vundet, men med Faxe små skadet og Per 
samt Møller tilbage efter flere års fravær er det ikke helt ringe. 
 
 
Med venlig hilsen 
  

Frank Jeppesen 

  

Ude mod Brønshøj 2-3 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 26. september 2007]  

Vi mødte 12 mand frem så der var rigeligt med mænd.  

Vi startede kampen med at spille bredt og kom nemt og hurtigt frem til chancer 1,2,3 – 0 og 
så var der pause.  

Vi aftalte at i anden halvleg skulle vi spille lige så koncentreret med indenfor 5 minutter 
havde Brønshøj scoret 2 mål. 

Slutresultatet blev 3-2 til os men meget ringe indsats i anden halvleg hvor de havde chancer 
til flere mål, vi skulle selv havde lavet 5-10 mål mere.  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 
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Ude mod Hvidovre 5-4 

[Skrevet af Frank Jeppesen d. 23. august 2007 ] 

Så startede efterårs sæsonen også for veteranholdet og sikken start!  

 Vi var 10 mand der mødte til tiden og fortalte løgn historier fra lørdagens forårs afslutnings 
fest på Heimdal.  

Hvidovre var klar til kamp, på en flot og jævn bane startede kampen i et højt tempo, som 
ikke alle tressere var forberedt på(i ved opvarmning), vi havde aftalt ikke at satse hele 
butikken for vi kunne huske Hvidovre som et rigtigt godt kontra hold, men en flot scoring af 
Hvidovre på et langskud som Lars så for sent betød 1-0. Vi sad igen meget på bolden og lod 
den vandre fra side til side, en tabt bold på midten betød en hurtig kontra, hvor vi fik lavet en 
dobbelt blokering, men alligevel fik de lov at afslutte fra distancen og selv om Lars fik 
blokeret skudet, scorede endnu en fri mand foran mål til 2-0. Alle hang lidt med hoved men 
vi prøvede at presse videre, desværre kom en gentagelse af det andet mål med ½ redning af 
Lars og en fri Hvidovre spiller tæt på mål til 3-0. Kort før pausen kom vi i overlap på fløjen 
hvor bolden flot blev lagt ind til Ib der hårdt presset af Benny fik sat hoved på til pause 
resultat 3-1.  

I pausen aftalte vi at fortsætte det gode spil og ved bold tab skulle der tilbage løb, så de ikke 
fik de nemme scoringer, det var som om Hvidovre havde brændt meget af krudtet af og 
begyndte at halte efter os, vi pressede over hele banen og Frank blokerede en tvær 
aflevering og med et fantastisk ryk satte han 2 Hvidovre folk af og udplacerede målmanden 
til 3-2. Alle var enige om at kunne han score så kunne alle, vi vadede i chancer med skud på 
stolpen, helflugter på overlæggeren og redninger af målmanden, desværre ville dommeren 
også være med og en Hvidovre mand fik lov til at tage bolden med armen og spillede en fri 
mand foran mål der nemt satte bolden ind bag en sagesløs Lars til 4-2.  

Vi sad stadig helt på kampen og jæger fik på en lang bold fra Dan overløbet forsvaret og 
satte den sikkert ind bag målmanden til 4-3. Igen var det os der pressede over hele banen 
men en klumpspild situation fik Hvidovre skovlet bolden ind til 5-3 og med 5 min så det sløjt 
ud  

Vi fortsatte dog presset og Benny hamrede bolden i side nettet, Pierre på stolpen og så videre 
og så sker det ingen tror på kan ske, Pierre trækker flot sin opvarter væk fra mål feltet og 
Jæger ser at Benny bevæger sig, stikker ham en snorlige aflevering som Benny 
HELFLUGTER i net taget uden målmanden så skyggen af den, dette ligger tæt på at blive 
årets mål på veteran holdet, men alligevel tabte vi 5-4  

3 halvleg var vi igen stærkest, så selv Hvidovres holdleder fik en øl med os.  

Næste kamp hjemme mod Valby på tirsdag  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 
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Ude mod Union (5-3) 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 23. september 2007]  

Jeg kom da vi førte 1-0, men idet jeg gik over plænen stod en Union mand fri og satte den 
ind til 1-1  

Vi var stadig styrende og scorede til 2-1 men igen spillede vi s selv et puds da Søren sendte 
en aflevering direkte til en modstander der nemt loppede den i det frie mål  

I pausen aftalte vi at sidde lidt tættere på dem men de scorede til 3-2 og 4-2 inden vi fik 
reduceret til 4-3 vi pressede på og var tæt på at udligne da de som så mange tidligere  

Råbte på straffe og da det jo igen var en af deres 15 årige knægte der dømte fik de det og 
scorede til slut resultatet 5-3  

Vi må konstatere at før og efter kampen er Unionen nogle flinke fyre, men idet de går på 
banen er de helt blæst i hoved ! En voksen domme ville være at ønske derude !!  

  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 
 

Ude mod Valby 
[Skrevet af Frank Jeppesen d. 9. oktober 2007]  

Vi skulle igen ud til Danmarks mindste 7 mands bane ved grøntorvet, Valby havde ingen 
nøgle til omklædnings rummet, så vi klarede den i det fri.  

Vi havde talt om at afslutte lidt udefra da det er en lille bane og svært at kommet tæt på mål, 
samtidig skulle vi undgå at Valby afsluttede udefra da de scorede 2 mål på den måde sidst vi 
spillede, men efter 5 min lykkedes det Valby at sætte den ind fra distancen da Lars intet 
kunne se, der efter kørte vi på fuld skrue og fremtvang flere gode redninger efter et 
hjørnespark lossede de væk og på riposten helflugtede Frank fra midten af banen, kuglen op i 
krogen til 1-1. dette blev startskuddet til et fantastisk pres, Valby lykkedes ikke med noget 
og begyndte at skændes mens vi kørte på Martin fik en fri løber og med Hintsmann fri foran 
mål satte han egoistisk bolden ind bag en chance løs målmand til 1-2, derefter satte Tom den 
ind til 1-3 og 1-4 inden Valby kort før pausefløjtet scorede til 2-4  

I anden halvleg slog vi lidt op i banen og blev meget ukoncentrerede og Valby kom på 3-4 
efter kort tid, så kom der en hjerneblødning eller 2 for på 2 minutter scorede Valby 2 mål og 
var foran 5-4 på de næste 2 minutter scorede først Martin og så Tom til 6-5 og Valby satsede 
nu alt på 1 bræt, målmanden tog et indkast tæt på midterlinjen, kastede til Bent der med 
hoved spillede Tom, der i en og samme bevægelse modtog bolden og på Ludwigs og Frank 
anvisning, sendte den i det tomme mål til slut stillingen 5-7  
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Rart at se at Tom trods flere års fravær og 20 kilo for meget, ikke har glemt at score mål  

Dagens detalje må helt sikkert være Franks fantastiske helflugter fra midterlinien!  

Med venlig hilsen 

  

Frank Jeppesen 

 


